Part number Designation Stock quantity KBME
SPB 204-Ø9 Sonder-Preßbacken 1 Sat
SPB 204-Ø74 Sonder-Preßbacken 5 Sat
SPB 204-Ø67 Sonder-Preßbacken 1 Sat
SPB 204-Ø47 Sonder-Preßbacken 1 Sat
SPB 204-Ø36 Sonder-Preßbacken 1 Sat
PR PB-232 F Perforierbacken 1 Sat Profil 232 F 1 Satz = 4 Backen
PBK 232-Ø36 Pressbacken f. Nutkrimper 1 Sat
PBK 232-Ø32 Pressbacken f. Nutcrimper 1 Sat
PBK 232-Ø28 Pressbacken f. Nutkrimper 1 Sat
PBK 232-Ø24 Pressbacken f. Nutkrimper 3 Sat
PBK 232-Ø22 Pressbacken f. Nutkrimper 1 Sat
PBK 232-Ø19 Pressbacken f. Nutkrimper 1 Sat
PBK 232-Ø16 Pressbacken f. Nutkrimper 1 Sat
PBK 232-Ø14 Pressbacken f. Nutkrimper 1 Sat
PBK 232-Ø12 Pressbacken f. Nutkrimper 1 Sat
PB 232L-Paket 232L/239L 5 Sat 17, 20, 24, 28, 32, 40, 44, 50 + PB 232L-Ø57, 71 + 232.239L
PB 232L-Ø96 Pressbacken 28 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø90 Pressbacken 7 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø9 Pressbacken 1 Sat L = 70 mm
PB 232L-Ø86 Pressbacken 7 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø84 Pressbacken 60 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø78 Pressbacken 2 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø71 Pressbacken 66 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø67 Pressbacken 33 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø62 Pressbacken 15 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø44 Pressbacken 3 Sat L = 85 mm
PB 232L-Ø36 Pressbacken 1 Sat L = 85 mm
PB 232L-Ø14 Pressbacken 1 Sat L = 70 mm
PB 232L-Ø12 Pressbacken 3 Sat L = 70 mm
PB 232L-Ø107 Pressbacken 27 Sat L = 118 mm
PB 232L-Ø103 Pressbacken 38 Sat L = 118 mm
PB 232-Ø90 Pressbacken 16 Sat L = 110 mm
PB 232-Ø86 Pressbacken 9 Sat L = 110 mm
PB 232-Ø84 Pressbacken 13 Sat L = 110 mm
PB 232-Ø71 Pressbacken 2 Sat L = 100 mm
PB 232-Ø50 Pressbacken 3 Sat L = 90 mm
PB 232-Ø44 Pressbacken 9 Sat L = 90 mm
PB 232-Ø36 Pressbacken 4 Sat L = 90 mm
PB 232-Ø17 Pressbacken 10 Sat L = 70 mm
PB 232-Ø103 Pressbacken 8 Sat L = 110 mm
PB 204-Ø78 Pressbacken 2 Sat L = 100 mm
PB 204-Ø71 Pressbacken 1 Sat L = 100 mm
PB 204-Ø57 Pressbacken 3 Sat L = 100 mm
PB 204-Ø50 Pressbacken 4 Sat L = 90 mm
PB 204-Ø40 Pressbacken 6 Sat L = 90 mm
PB 204-Ø32 Pressbacken 6 Sat L = 80 mm
PB 204-Ø28 Pressbacken 2 Sat L = 80 mm
PB 204-Ø24 Pressbacken 3 Sat L = 80 mm
PB 204-Ø20 Pressbacken 2 Sat L = 70 mm
PB 204-Ø17 Pressbacken 2 Sat L = 70 mm
P 232L-Ø74 Präge-Preßbacken PTS 52 13 St L = 118 mm 11 Typen
P 232L-Ø67 Präge-Preßbacken PTS 52 4 St L = 118 mm 11 Typen
P 232L-Ø57 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 118 mm 10 Typen
P 232-Ø74 Präge-Preßbacken PTS 52 20 St L = 100 mm 11 Typen
P 232-Ø67 Präge-Preßbacken PTS 52 10 St L = 100 mm 11 Typen
P 232-Ø62 Präge-Preßbacken PTS 52 6 St L = 100 mm 11 Typen
P 232-Ø57 Präge-Preßbacken PTS 57 7 St L = 100 mm 11 Typen
P 204-Ø78 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 100 mm 10 Typen
P 204-Ø71 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 100 mm 10 Typen
P 204-Ø67 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 100 mm 10 Typen
P 204-Ø62 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 100 mm 10 Typen
P 204-Ø57 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 100 mm 10 Typen
P 204-Ø54 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 90 mm 10 Typen
P 204-Ø50 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 90 mm 10 Typen
P 204-Ø47 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 90 mm 10 Typen
P 204-Ø44 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 90 mm 10 Typen
P 204-Ø40 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 90 mm 10 Typen
P 204-Ø36 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 90 mm 10 Typen
P 204-Ø32 Präge-Preßbacken PTS 52 1 St L = 80 mm 10 Typen
232.239L2 Zwischenbacken-Satz mit 9 Sat 2 Bohrungen von 232 auf 239L 110 mm lang
232.239L Zwischenbacken-Satz 3 Sat 232 auf 239 110 mm lang
P 202-Ø47 Präge-Preßbacken PTS 52 22 St L = 65 mm 10 Typen
P 202-Ø36 Präge-Preßbacken PTS 52 13 St L = 65 mm 10 Typen